
'LJ'

Číslo Smlouvy: 63832925 2018/2019
IdentiEikační kód Smlouvy:
PCC00100304376l500000000102017042509
2603

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě
nízkého napětí
(dále jen ,,Smlouva")

' Uzavřená mezi těmito smluvními. stranami:

Zákazník
jméno fyzické/právnické osoby: Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči
IČ l DIČ: 63832925
Adresa trvalého bydliště l sídlo firmy: Národní 416/37, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Adresa pro doručování: Národní 416/37, 110 00 Praha l - Staré Město
Telefon: 224211341, e-maiľ: ms.narodni@seznam.cz
osoba oprávněná jednat za zákazníka: Šárka Matoušková

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. a. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice l ič: 26078201
DIČ: CZ26078201 l Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1390 l Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-1703621/0100 Orgánem,
který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a
Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (www.eru.cz).
Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

I. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, které
je omezeno (určeno) hodnotou hlavního jističe a zajistit na vlastní jméno, na vlastní účet
a v potřebném rozsahu související služby v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit
Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice
uplatňovanou v souladu s cenovou regulací., a to vše za podmínek dále uvedených.

TI. Doba platností a účinností Smlouvy
1. předpokládaný termín zahájení dodávky: 01.01.2018
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením
dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 01.01.2018 do 31.12.2019

III. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky
1. Pro všechna odběrná místa uvedená v př'íloze č. 1 pro období 01.01_2018 do 31.12.2019
platí individuální cen'a za dodávku elektřiny uvedená v článku V. "ZvLáštní ujedná'ní.
2. Údaje o produktech a pLatebních podmínkách jsou součástí přílohy č. 1 ,

IV. Odběrné místo
Údaje o místech sp'otřeby a c) odběrných místech jsou uvedeny v příľoze Č. l této Smlouvy -
Specifikace odběrných míst. Každá nová aktualizace přílohy č. l zcela nahrazuje obsah
předchozí verze přílohy č. l.

V případě, kdy
uvedený v této
soustávy (dále
Distributorem.

údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě
Smlouvě je jiný, než údaj évidovaný u příslušného provozovatele distribuční
jen ,,Distributor"), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný

V. Zvláštní ujednání
Individuáíní cena za dodávku elektřiny v produktu dodávky:

Cena za stálý Cena ve vT/MWh Cena xt NT/MWh
pľat/měsíc

Standard O KČ 938 KČ O KČ '"
Aceu O KČ 1 181 KČ 744KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny

VI. 1?odňánky sdružených s1uŽéb dodávky elektřiny


